'iyylillilEªLÉL—llªlªªª
PODER íEGISLATIVO DE CÃCERES

ÉTICA E TRANSPARENCIA A SERVIÇO DO POVO

Projetos De Lei APROVADO
PROTOCOLO Projeto De Decreto LegislativoEm / / . N' _”— '_' Prºjeto De Resoluçao Presidente da Câmara
Hrs Sºb Requerimento Nº /“º_— x Indicação _*— —_ REJEITADOAss.: MoçãoEmenda Presidente da Câmara

Autor: Creude de Arruda Castrillon
Partíd0:PODEMOS

O Vereador que abaixo subscreve Propõe a nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente ao Exmo.
Senhor Prefeito Francis Maris Cruz consubstanciado na
seguinte Proposição Plenária:

Solicitando do Executivo Municipal, pelo seu setor competente, que sejam tomadas
providências para patrolamento e cascalhamento da Rua Pedro Alexandrino de Lacerda,
Bairro Vila Irene

Jusúhcaúva:

A indicação possui o objetivo de patrolar e cascalhar a Rua Pedro Alexandrino de
Lacerda, Bairro Vila Irene, pois a rua está em estado deplorável com vários buracos
dificultando a trafegabilidade dos cidadãos e diante dessa situação é iminente o perigo de
acidentes, portanto, é fundamental importância tal reparo para garantir a segurança e
trafegabilidade da população.

Sala das Sessões, 26 de nov de 2019.

L itª/.tl,“

&?th .,

Creude de Arruda Castrillon - Podemos

Câmara Municipal de Cáceres — Rua Costa Marques— nº 891 — Centro — Fone (es)-3223 1707 e 3223 1762 J
CEP 78.200.000 — VI),/RCN,fé-i.!(i'lgtl'ê'lij..tlL m . 'a',, tryingov — E—mail: gm- fu «grorg?rgqg'gr-sgm m